PAGE
2

 [image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 декабря 2010 г.

№ 332-т/3
О тарифах на горячую воду для потребителей
ООО «Теплосетевая компания» (г. Кинешма)
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить одноставочные тарифы на горячую воду для потребителей ООО «Теплосетевая компания» (г. Кинешма) согласно приложению.
2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для организаций коммунального комплекса и льготными тарифами для населения осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с законодательством Ивановской области.
3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с          1 января по 31 декабря 2011 года включительно.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Начальник службы

А.П. Головков

Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от 20.12.2010 № 332-т/3
Тарифы на горячую воду
                                                рублей за 1 куб. метр
	№ п/п
	Наименование организации коммунального комплекса (ОКК)
	Тариф ОКК, НДС не облагается
	Льготный тариф для населения, НДС не облагается

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания»
	107,57
	95,29